
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

PORTARIA Nº 1025/2020 - SGP-SA (11.01.02.91.06) 

 23402.013287/2020-62Nº do Protocolo:
Petrolina-PE, 23 de Julho de 2020

PORTARIA Nº 361 DE 23 DE JULHO DE 2020

O Reitor  da Fundação Universidade Federal do Vale do SãoPro Tempore
Francisco - UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº
384 de 09 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União nº 70 de 13 de abril
de 2020, e tendo em vista o Ofício nº 093/2020 - GR-UNIVASF, resolve:

ALTERAR, em parte, a Portaria nº 881 de 27 de novembro de 2019 que trata
da composição da Comissão Permanente de Controle Disciplinar - CPCD, no âmbito
da UNIVASF, para constar:

INCLUIR, para mandato de 02 (dois) anos, os nomes dos servidores abaixo
relacionados como membros da referida comissão.

MATRÍCULA

SIAPE
NOME CARGO

1537724 PABLO RICARDO PASSOS OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

2236850 ANDRE LUIZ PETROLINI TEC EM ANATOMIA E NECROPSIA

1537882 PETTSON DE MELO CAVALCANTI TECNICO EM AGROPECUARIA

1207955 ELISIA CARMEM GONCALVES BASTOS PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2331676 GUSTAVO FRENSCH PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

(Assinado digitalmente em 24/07/2020 09:15)
PAULO CESAR FAGUNDES NEVES

REITOR PRO-TEMPORE
Matrícula: 1550232



Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1025 2020 PORTARIA 23/07/2020 0238668410

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

